
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/SEJUDH/00895/2018                      DE: 11/12/2018

O Secretário de Estado de Justiça e Direitos Humanos no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DEFERIR
Evento: LICENCA PREMIO - GOZO

Processo N.: 
    Nome: (225935/1)  KARINA SILVA ROQUE SOCK
        Cargo/Função: (10280) PROF.NIV.SUP.SIST.PENITENCIARIO
        Qüinqüênio de Referência: 29/11/2010 Ate 28/11/2015
        A Partir de: 09/09/2019 Ate 08/10/2019

Processo N.: 
    Nome: (114842/1) ABIGAIL TOMAZ BERTO
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Qüinqüênio de Referência: 24/02/2011 Ate 23/02/2016
        A Partir de: 20/12/2018 Ate 17/02/2019

Processo N.: 
    Nome: (232521/1) ADILSON DA SILVA CONSTANTINO
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Qüinqüênio de Referência: 05/05/2011 Ate 04/05/2016
        A Partir de: 01/01/2019 Ate 30/01/2019

Processo N.: 
    Nome: (236909/1) AGAMENON CARLOS DA SILVA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Qüinqüênio de Referência: 28/11/2011 Ate 27/11/2016
        A Partir de: 01/01/2019 Ate 30/01/2019

Processo N.: 
    Nome: (115997/1) ALAN DOUGLAS CARVALHO
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Qüinqüênio de Referência: 09/08/2009 Ate 08/08/2014
        A Partir de: 12/01/2019 Ate 10/02/2019

Processo N.: 
    Nome: (120259/5) ALDECIDES DE AQUINO SILVA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Qüinqüênio de Referência: 13/02/2006 Ate 12/02/2011
        A Partir de: 02/01/2019 Ate 31/01/2019

Processo N.: 
    Nome: (70845/3) ALEXANDRE CANDIDO
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Qüinqüênio de Referência: 24/05/2009 Ate 23/05/2014
        A Partir de: 15/01/2019 Ate 13/02/2019

Processo N.: 
    Nome: (233849/1) ALEXANDRE SALAMONI
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Qüinqüênio de Referência: 02/06/2011 Ate 01/06/2016
        A Partir de: 04/01/2019 Ate 02/02/2019

Processo N.: 
    Nome: (138515/1) ALFREDO DE MIRANDA FILHO
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Qüinqüênio de Referência: 02/07/2012 Ate 01/07/2017
        A Partir de: 01/01/2019 Ate 31/03/2019

Processo N.: 
    Nome: (248513/1) ALINNE SILVA DE ASSUNCAO
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423



        Qüinqüênio de Referência: 17/05/2013 Ate 16/05/2018
        A Partir de: 01/01/2019 Ate 30/01/2019

Processo N.: 
    Nome: (104075/1) ANANILZA DE OLIVEIRA SILVA
        Cargo/Função: (10282) ASSIST.SIST.PENITENCIARIO
        Qüinqüênio de Referência: 22/01/2013 Ate 21/01/2018
        A Partir de: 04/12/2018 Ate 02/01/2019

Processo N.: 
    Nome: (85443/1) ANDREIA PAULA DE AMORIM
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Qüinqüênio de Referência: 04/02/2010 Ate 03/02/2015
        A Partir de: 07/01/2019 Ate 05/02/2019

Processo N.: 
    Nome: (250495/1) ANDREIA PEREIRA DA COSTA
        Cargo/Função: (10282) ASSIST.SIST.PENITENCIARIO
        Qüinqüênio de Referência: 02/10/2013 Ate 01/10/2018
        A Partir de: 02/01/2019 Ate 31/01/2019

Processo N.: 
    Nome: (115429/1) ANTONIELLA DA SILVA CELMO
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Qüinqüênio de Referência: 05/12/2009 Ate 04/12/2014
        A Partir de: 03/01/2019 Ate 01/02/2019

Processo N.: 
    Nome: (233190/1) ANTONIO PEREIRA JUNIOR
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Qüinqüênio de Referência: 05/05/2011 Ate 04/05/2016
        A Partir de: 01/01/2019 Ate 30/01/2019

Processo N.: 
    Nome: (139595/1) CLAUDIA CONCEICAO COSTA FERREIRA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Qüinqüênio de Referência: 23/07/2012 Ate 22/07/2017
        A Partir de: 10/01/2019 Ate 10/03/2019

Processo N.: 
    Nome: (88954/1) CLEUZA APARECIDA DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Qüinqüênio de Referência: 07/06/2005 Ate 06/06/2010
        A Partir de: 03/12/2018 Ate 01/01/2019

Processo N.: 
    Nome: (70514/4) CRISTIANE BATISTA JAKIMIU
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Qüinqüênio de Referência: 07/02/2010 Ate 06/02/2015
        A Partir de: 01/11/2019 Ate 30/11/2019

Processo N.: 
    Nome: (249137/1) DAEUNI ALVES TEIXEIRA SILVA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Qüinqüênio de Referência: 17/06/2013 Ate 16/06/2018
        A Partir de: 10/01/2019 Ate 08/02/2019

Processo N.: 
    Nome: (226069/1) DANIELA DEBUSS
        Cargo/Função: (9202) ASSIST. DO SISTEMA SOCIOEDUCATIVO
        Qüinqüênio de Referência: 22/12/2010 Ate 21/12/2015
        A Partir de: 26/11/2018 Ate 25/12/2018

Processo N.: 
    Nome: (225969/1) DEIVIS WEIRICH DE LIMA
        Cargo/Função: (10282) ASSIST.SIST.PENITENCIARIO
        Qüinqüênio de Referência: 02/12/2011 Ate 01/12/2016
        A Partir de: 01/01/2019 Ate 30/01/2019

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: d74a1de9



Processo N.: 
    Nome: (233295/1) DHIEGO THIAGO HUTTER
        Cargo/Função: (9249) AGENTE DE SEGURANÇA SOCIOEDUCATIVO
        Qüinqüênio de Referência: 13/05/2013 Ate 12/05/2018
        A Partir de: 02/01/2019 Ate 31/01/2019

Processo N.: 
    Nome: (233150/1) DIVONE DA SILVA SOUZA
        Cargo/Função: (9249) AGENTE DE SEGURANÇA SOCIOEDUCATIVO
        Qüinqüênio de Referência: 06/05/2011 Ate 05/05/2016
        A Partir de: 09/12/2018 Ate 07/01/2019

Processo N.: 
    Nome: (115361/1) ED FERREIRA LOPES
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Qüinqüênio de Referência: 14/06/2009 Ate 13/06/2014
        A Partir de: 10/12/2019 Ate 08/01/2020

Processo N.: 
    Nome: (138551/1) EDIVANIA DA SILVA CORDEIRO ALVES
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Qüinqüênio de Referência: 10/07/2007 Ate 09/07/2012
        A Partir de: 13/01/2019 Ate 11/02/2019

Processo N.: 
    Nome: (248052/1) EDNA GRACIANE NOGUEIRA ALVES
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Qüinqüênio de Referência: 14/05/2013 Ate 13/05/2018
        A Partir de: 29/12/2018 Ate 26/02/2019

Processo N.: 
    Nome: (249662/1) EDVANRLEY ROCHA DE SOUSA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Qüinqüênio de Referência: 24/07/2013 Ate 23/07/2018
        A Partir de: 01/02/2019 Ate 02/03/2019

Processo N.: 
    Nome: (223939/2) ELIETI BRAGA DOS SANTOS STROBEL DUARTE
        Cargo/Função: (10280) PROF.NIV.SUP.SIST.PENITENCIARIO
        Qüinqüênio de Referência: 30/09/2013 Ate 29/09/2018
        A Partir de: 22/01/2019 Ate 20/02/2019

Processo N.: 
    Nome: (114894/1) ELIEZER VITORINO DA SILVA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Qüinqüênio de Referência: 24/05/2009 Ate 23/05/2014
        A Partir de: 06/03/2019 Ate 04/04/2019

Processo N.: 
    Nome: (233579/1) ELIZANEA APARECIDA DE NOVAES
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Qüinqüênio de Referência: 06/05/2011 Ate 05/05/2016
        A Partir de: 01/01/2019 Ate 30/01/2019

Processo N.: 
    Nome: (130702/1) EUNICE FRANCISCA DE SOUZA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Qüinqüênio de Referência: 09/05/2006 Ate 08/05/2011
        A Partir de: 01/03/2019 Ate 30/03/2019

Processo N.: 
    Nome: (233200/1) EVERTON NASCIMENTO DA CRUZ
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Qüinqüênio de Referência: 12/05/2011 Ate 11/05/2016
        A Partir de: 01/01/2019 Ate 30/01/2019

Processo N.: 

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: d74a1de9



    Nome: (250432/1) FERNANDO LEONCIO RAMOS NETO
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Qüinqüênio de Referência: 21/09/2013 Ate 20/09/2018
        A Partir de: 01/12/2018 Ate 30/12/2018

Processo N.: 
    Nome: (58085/7) GILBERTO GUIA DA SILVA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Qüinqüênio de Referência: 14/02/2010 Ate 13/02/2015
        A Partir de: 15/07/2019 Ate 13/08/2019

Processo N.: 
    Nome: (85378/1) GILBERTO LUIZ INACIO
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Qüinqüênio de Referência: 07/02/2010 Ate 06/02/2015
        A Partir de: 15/01/2019 Ate 13/02/2019

Processo N.: 
    Nome: (219406/2) GILVANDRO SONALIO
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Qüinqüênio de Referência: 18/06/2013 Ate 17/06/2018
        A Partir de: 04/01/2019 Ate 02/02/2019

Processo N.: 
    Nome: (116440/2) GLADY IBANE ROJAS
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050
        Qüinqüênio de Referência: 25/11/2009 Ate 24/11/2014
        A Partir de: 15/07/2019 Ate 13/08/2019

Processo N.: 
    Nome: (115875/1) GRACYKELLYS SILVA TOLEDO
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Qüinqüênio de Referência: 05/07/2009 Ate 04/07/2014
        A Partir de: 15/01/2019 Ate 13/02/2019

Processo N.: 
    Nome: (232189/1) HELDER ANGELO GENTILCOR DE SOUZA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Qüinqüênio de Referência: 29/04/2011 Ate 28/04/2016
        A Partir de: 01/01/2019 Ate 30/01/2019

Processo N.: 
    Nome: (125258/1) INES CONCEICAO MIRANDA SILVA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Qüinqüênio de Referência: 09/08/2005 Ate 08/08/2010
        A Partir de: 05/01/2019 Ate 03/02/2019

Processo N.: 
    Nome: (248555/1) IRACEMA RODRIGUES SOUZA PEREIRA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Qüinqüênio de Referência: 24/09/2013 Ate 23/09/2018
        A Partir de: 20/11/2018 Ate 19/12/2018

Processo N.: 
    Nome: (205693/2) IVONETE COSTA FREIRE RINALDI DA SILVA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Qüinqüênio de Referência: 02/10/2008 Ate 01/10/2013
        A Partir de: 02/01/2019 Ate 31/01/2019

Processo N.: 
    Nome: (233468/1) JACOB SOUZA CARVALHO
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Qüinqüênio de Referência: 11/05/2011 Ate 10/05/2016
        A Partir de: 03/01/2019 Ate 01/02/2019

Processo N.: 
    Nome: (80547/2) JEFERSON LUIS MAGALHAES DOS SANTOS
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: d74a1de9



        Qüinqüênio de Referência: 28/04/2012 Ate 27/04/2017
        A Partir de: 22/05/2019 Ate 20/06/2019

Processo N.: 
    Nome: (202133/1) JORGE ROBERTO DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Qüinqüênio de Referência: 23/04/2013 Ate 22/04/2018
        A Partir de: 01/01/2019 Ate 30/01/2019

Processo N.: 
    Nome: (127718/4) JOSE AILTON SOUSA DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Qüinqüênio de Referência: 23/05/2013 Ate 22/05/2018
        A Partir de: 02/01/2019 Ate 31/01/2019

Processo N.: 
    Nome: (100872/2) JOSE DAVID PAES DE BARROS
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Qüinqüênio de Referência: 24/05/2004 Ate 23/05/2009
        A Partir de: 01/01/2019 Ate 30/01/2019

Processo N.: 
    Nome: (226031/1) JOSILENE RODRIGUES MUNIZ
        Cargo/Função: (10282) ASSIST.SIST.PENITENCIARIO
        Qüinqüênio de Referência: 14/12/2010 Ate 13/12/2015
        A Partir de: 30/11/2018 Ate 29/12/2018

Processo N.: 
    Nome: (130706/1) JUCELIA MIRANDA PEREIRA DE SOUZA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Qüinqüênio de Referência: 11/05/2011 Ate 10/05/2016
        A Partir de: 04/12/2018 Ate 02/01/2019

Processo N.: 
    Nome: (233542/1) JULIO CESAR TADEI SOARES
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Qüinqüênio de Referência: 16/05/2011 Ate 15/05/2016
        A Partir de: 16/11/2018 Ate 15/12/2018

Processo N.: 
    Nome: (250175/1) KANDYSSE PAOLA FREDDI POSSAVATS
        Cargo/Função: (9184) ANALISTA DO SIST. SOCIOEDUCATIVO
        Qüinqüênio de Referência: 28/08/2013 Ate 27/08/2018
        A Partir de: 22/11/2018 Ate 21/12/2018

Processo N.: 
    Nome: (217754/2) LEONARDO ALVES DE GODOI
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Qüinqüênio de Referência: 16/09/2009 Ate 15/09/2014
        A Partir de: 01/01/2019 Ate 30/01/2019

Processo N.: 
    Nome: (234017/1) LEONARDO DE ARAUJO DOS ANJOS
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Qüinqüênio de Referência: 02/06/2011 Ate 01/06/2016
        A Partir de: 02/01/2019 Ate 31/01/2019

Processo N.: 
    Nome: (122434/1) LILIANE ALVES VELASCO
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Qüinqüênio de Referência: 16/07/2010 Ate 15/07/2015
        A Partir de: 01/01/2019 Ate 30/01/2019

Processo N.: 
    Nome: (129265/4) LUCIMAR FRITSCH DA SILVA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Qüinqüênio de Referência: 22/05/2013 Ate 21/05/2018
        A Partir de: 02/12/2018 Ate 31/12/2018

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: d74a1de9



Processo N.: 
    Nome: (115443/1) MARCIA REGINA HIPPLER
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Qüinqüênio de Referência: 07/07/2009 Ate 06/07/2014
        A Partir de: 15/12/2018 Ate 13/01/2019

Processo N.: 
    Nome: (248476/1) MARCIA ROSATO
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Qüinqüênio de Referência: 15/05/2013 Ate 14/05/2018
        A Partir de: 01/04/2019 Ate 30/04/2019

Processo N.: 
    Nome: (128613/1) MARCIO ALVARENGA NASCIMENTO
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Qüinqüênio de Referência: 09/02/2011 Ate 08/02/2016
        A Partir de: 06/03/2019 Ate 04/04/2019

Processo N.: 
    Nome: (225954/1) MARIA CRISTINA COELHO
        Cargo/Função: (10280) PROF.NIV.SUP.SIST.PENITENCIARIO
        Qüinqüênio de Referência: 02/11/2011 Ate 01/11/2016
        A Partir de: 05/12/2018 Ate 03/01/2019

Processo N.: 
    Nome: (129405/3) MARIA DAS GRACAS GOMES
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Qüinqüênio de Referência: 04/06/2013 Ate 03/06/2018
        A Partir de: 03/01/2019 Ate 01/02/2019

Processo N.: 
    Nome: (86261/1) MARIO MARCIO MIRANDA DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Qüinqüênio de Referência: 24/03/2005 Ate 23/03/2010
        A Partir de: 02/12/2018 Ate 31/12/2018

Processo N.: 
    Nome: (119513/1) MARLUCE PEREIRA DE SOUZA
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050
        Qüinqüênio de Referência: 06/01/2010 Ate 05/01/2015
        A Partir de: 21/11/2018 Ate 20/12/2018

Processo N.: 
    Nome: (248095/1) MESSIAS ALVES MOREIRA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Qüinqüênio de Referência: 16/05/2013 Ate 15/05/2018
        A Partir de: 25/01/2019 Ate 23/02/2019

Processo N.: 
    Nome: (226079/1) NOEMI FERNANDES DE OLIVEIRA LOPES
        Cargo/Função: (10282) ASSIST.SIST.PENITENCIARIO
        Qüinqüênio de Referência: 23/05/2012 Ate 22/05/2017
        A Partir de: 15/01/2019 Ate 13/02/2019

Processo N.: 
    Nome: (130507/1) ODIVAL MONTEZUMA DE CARVALHO
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Qüinqüênio de Referência: 31/05/2011 Ate 30/05/2016
        A Partir de: 02/01/2019 Ate 31/01/2019

Processo N.: 
    Nome: (233866/1) PATRICIA PAIVA DA SILVA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Qüinqüênio de Referência: 15/06/2011 Ate 14/06/2016
        A Partir de: 01/01/2019 Ate 30/01/2019

Processo N.: 

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: d74a1de9



    Nome: (112908/4) PEDRO FERREIRA MARTINS FILHO
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Qüinqüênio de Referência: 19/03/2004 Ate 18/03/2009
        A Partir de: 01/01/2019 Ate 30/01/2019

Processo N.: 
    Nome: (93726/2) PETERSON LUIZ SCHMIDT
        Cargo/Função: (10280) PROF.NIV.SUP.SIST.PENITENCIARIO
        Qüinqüênio de Referência: 28/11/2011 Ate 27/11/2016
        A Partir de: 31/01/2019 Ate 01/03/2019

Processo N.: 
    Nome: (236884/1) RAMOS DOURADO DO NASCIMENTO
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Qüinqüênio de Referência: 25/11/2011 Ate 24/11/2016
        A Partir de: 27/10/2018 Ate 25/11/2018

Processo N.: 
    Nome: (247982/1) RONICLEI JOSE DE ALMEIDA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Qüinqüênio de Referência: 11/05/2013 Ate 10/05/2018
        A Partir de: 01/01/2019 Ate 30/01/2019

Processo N.: 
    Nome: (248486/1) ROSIMEIRE NASCIMENTO MOURA SILVA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Qüinqüênio de Referência: 17/05/2013 Ate 16/05/2018
        A Partir de: 01/01/2019 Ate 30/01/2019

Processo N.: 
    Nome: (243028/1) RUSTISON PEDROSO
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Qüinqüênio de Referência: 20/08/2012 Ate 19/08/2017
        A Partir de: 01/11/2018 Ate 30/11/2018

Processo N.: 
    Nome: (243028/1) RUSTISON PEDROSO
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Qüinqüênio de Referência: 20/08/2012 Ate 19/08/2017
        A Partir de: 01/12/2018 Ate 30/12/2018

Processo N.: 
    Nome: (130745/4) SANDRINEI RODRIGUES DE MORAES
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Qüinqüênio de Referência: 08/05/2006 Ate 07/05/2011
        A Partir de: 03/01/2019 Ate 01/02/2019

Processo N.: 
    Nome: (232167/1) SERGIO MIGUEL DE JESUS
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Qüinqüênio de Referência: 29/04/2011 Ate 28/04/2016
        A Partir de: 04/01/2019 Ate 02/02/2019

Processo N.: 
    Nome: (250285/1) SIRLEIA ALVES DE FREITAS
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Qüinqüênio de Referência: 06/09/2013 Ate 05/09/2018
        A Partir de: 31/01/2019 Ate 01/03/2019

Processo N.: 
    Nome: (86009/4) SONIA FERREIRA MARTINS
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Qüinqüênio de Referência: 23/07/2007 Ate 22/07/2012
        A Partir de: 01/01/2019 Ate 30/01/2019

Processo N.: 
    Nome: (94733/32) SORAHIA DE CASTRO YUNES
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: d74a1de9



        Qüinqüênio de Referência: 27/05/2013 Ate 26/05/2018
        A Partir de: 01/01/2019 Ate 30/01/2019

Processo N.: 
    Nome: (61372/5) TARCILIO CARLINDO DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Qüinqüênio de Referência: 12/06/2006 Ate 11/06/2011
        A Partir de: 08/03/2019 Ate 06/04/2019

Processo N.: 
    Nome: (128639/3) VALMOR FLORES
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Qüinqüênio de Referência: 15/05/2013 Ate 14/05/2018
        A Partir de: 04/01/2019 Ate 02/02/2019

Processo N.: 
    Nome: (202808/1) VANDER CLEISON GONCALVES ARRUDA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Qüinqüênio de Referência: 16/04/2008 Ate 15/04/2013
        A Partir de: 01/12/2018 Ate 30/12/2018

Processo N.: 
    Nome: (248431/1) VANDERSON GARCIA LOBATO DO PRADO LOPES
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Qüinqüênio de Referência: 16/05/2013 Ate 15/05/2018
        A Partir de: 29/01/2019 Ate 27/02/2019

Processo N.: 
    Nome: (100987/2) VANILDA COSTA LIMA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Qüinqüênio de Referência: 21/05/2007 Ate 20/05/2012
        A Partir de: 02/01/2019 Ate 31/01/2019

Processo N.: 
    Nome: (218044/2) WILSON ANDRE VIEIRA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Qüinqüênio de Referência: 09/05/2011 Ate 08/05/2016
        A Partir de: 15/01/2019 Ate 13/02/2019

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 11 de Dezembro de 2018.
          Fausto Jose Freitas da Silva
          Secretário de Estado de Justiça e Direitos Humanos

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d74a1de9

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: d74a1de9

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T17:13:26-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




